2014 年４月４日
各      位

会 社 名 イ オ ン 九 州 株 式 会 社

代表者名 代表取締役社長 山口 聡一

（コード番号 : 2653 ＪＡＳＤＡＱ）

問合せ先 取締役経営管理本部長 榊 隆之

（電話番号 092-441-0611）

当社の親会社名 イオン株式会社

代表者名 取締役兼代表執行役社長 岡田 元也

（コード番号 : 8267 東証第１部）

2014 年２月期業績予想の修正に関するお知らせ

当社は、2014年２月20日に公表しました2014年２月期（2013年３月１日～2014年２月28日）の業績

予想を下記のとおり修正いたしましたのでお知らせいたします。

１.2014年２月期 通期業績予想の修正 （2013年３月１日～2014年２月28日）

営 業 収 益 営 業 利 益 経 常 利 益 当期純利益

1 株当たり

当期純利益

百万円 百万円 百万円 百万円 円  銭

前回予想（Ａ） 245,000 250 400 100 5.33

今回修正（Ｂ） 245,614 476 658 266 14.20

増減額（Ｂ－Ａ） 614 226 258 166

増 減 率 0.3％ 90.4％ 64.5％ 166.0％

【ご参考】

前年同期実績
252,196 2,643 2,843 690 36.79

２．修正理由

前回業績予想に比べ、営業収益が６億 14 百万円上回る見込みであり、加えてコスト改善施

策の進展等により、営業利益、経常利益、当期純利益についても上回る見込みです。

なお、2014 年２月期決算の詳細につきましては、2014 年４月８日（火）に開示する予定の

決算短信にてお知らせいたします。

＊上記の予想は、本資料の発表日現在において入手可能な情報に基づき作成したものであり、実際

の実績は今後様々な要因によって予想数値と異なる場合があります。

以   上